
Partenza alle ore 9 
da Villa Borghese

Anzio - Domenica 12 aprile 2015

Il percorso prevede la 
visita dei Parchi di: Villa Borghese

Villa Adele
Villa Albani

Villa Sarsina

La partecipazione è 
totalmente gratuita

L’architetto Paolo Prignani illustrerà
le caratteristiche storico-artistiche delle Ville

Per prenotazioni e informazioni
3319863577
3334224183
3898482440
3313021978

fb: circolo legambiente le Rondini
email: circolo_legambiente@yahoo.it

I partecipanti potranno effettuare il percorso a piedi,
in bici, in monopattino, su pattini, su skateboard

LEGAMBIENTE Circolo Le Rondini

LA CITTA' PAPALE DI ANZIO - NETTUNO
PASSEGGIATA TRA LE VILLE CARDINALIZIE


